
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

i „ 1 956

* 2016

60 Aniversario

de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DEL LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 28 de marzo de 2017

VISTO:
Los expíes. N° 0007664/2017, 0007747/2017, 0008277/2017,0008386,

0008535,0010706/2017,0011000/2017,0011696/2017, por los cuales las alumnos
Candelaria Hernández, Alejandra Daniela Roccia, María Agustina Ruscani, Mauro David
Ferrando, Sofía Inaudi, Camila Abutti, Paulina Robino Meehan y Solana Rocío Bardia
solicitan se considere aprobada la materia inglés respectivamente ; y

CONSIDERANDO:

Que las alumnas presentan constancia de haber rendido examen de validez
internacional del idioma ( University of Cambridge ESOL Examinations, FIRST)

Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de Idiomas con
fines Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien aconseja hacer lugar al pedido,

Por ello,

ARTICULO l c

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

; Dar por aprobada la asignatura Inglés a las alumnas: Candelaria
HERNÁNDEZ DNI 41.115.020, Alejandra Daniela ROCCIA,
DNI 40.444.031, María Agustina RUSCONI DNI 40.106.272,
Mauro David FERRANDO DNI 40.609.894, Sofía INAUDI DNI
40.684.976, Camila ABUTTI DNI 40.683.030, Paulina ROBINO
MEEHAN DNI 40.941.438, Solana Rocío BARDIA DNI 41.015.200.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. Dr. .
SECRET/ÍRIO GEJÜERAL

i ,Mn¿A
D

CoULTAD "I5 ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NJCIONAL/DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 106
AG

DECAÜA
FACULTAD OE ODONTOLOOlA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE GORDOS/


